לפקודת רישא 7(א)+(ג) סע' לפי עבירה עצמית- לצריכה שלא מסוכן סם בהחזקת הנאשם הורשע האמור לאור
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג- 1973 וכן שיבוש מהלכי משפט- עבירה לפי סע' 244 לחוק העונשין, התשל"ז-

.1977

קורות ההליך

2. דיונים בעניינו של הנאשם נמשכו עת ארוכה בפני מותב השומע "תיקי מוקד". לאור כפירת הנאשם במיוחס לו
הועבר התיק למותב זה, לשמיעת ראיות. לאחר דחיות שונות, במהלכן אף צו הבאה נגד הנאשם בשל אי התייצבותו,
הסדר לידי הצדדים הגיעו 3.10.21 ביום בהתאם.

מאסר בפועל בן 42 חודשים, בניכוי ימי מעצרו שמיום 25.4.20 ועד ליום 7.6.20.

2. מאסר על תנאי בן 9 חודשים למשך 3 שנים, שלא יעבור כל עבירת סמים מסוג פשע, מיום שחרורו ממאסר.

3. מאסר על תנאי בן 5 חודשים למשך 3 שנים, שלא יעבור כל עבירת סמים מסוג עוון; או כל עבירה שעניינה שיבוש
מיום והכל או עבירה של הפרעה לשוטר- ט' לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 א' לפרק סימן עשיית משפט מכוח

שחרורו ממאסר.

4. קנס בסך 10,000 ₪ או חודשיים מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד לא יאוחר מיום 1.6.23.

5. 12 חודשי פסילה בפועל, מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה, מיום שחרורו ממאסר. הפסילה תהא במצטבר לכל
פסילה אחרת.

תחל יופקד, לא והרישיון ככל המשפט.